base di gara per l’intera durata dell’Accordo quadro;   
- con riferimento all’affidamento della fornitura in abbonamento 
di periodici italiani e stranieri e dei servizi connessi per le esigenze 
delle biblioteche dell’Università degli Studi di Catania (lotto 2) la 
spesa di € 4.189.000,00 (euro 
quattromilionicentoottantanovemila/00), comprensivo di 
commissione stimata al 5% e al netto di iva ove prevista oltre ad 
incentivi per funzioni tecniche, relativa al valore complessivo della 
fornitura, presunto e non garantito, posto a base di gara per 
l’intera durata dell’Accordo quadro;